
Un  noël avec ALPINe

Chers amis Alpinistes, à
l'occasion des fêtes de Noël
nous vous proposons un
réassort de la collection Alpine
avec de belles idées de
cadeaux. 
Nous mettons à l'honneur la
gamme Elegance et 
Formule 1.

Contact : 

MATHIEU Yohann
04.76.62.42.14
y.mathieu@autodauphine.fr

Vous trouverez dans les pages  
qui suivent une sélection
d'une partie des articles
disponibles au Centre Alpine
Grenoble ainsi qu'à la
livraison. N’hésitez pas à
prendre contact avec nous
pour toute information
complémentaire



04.76.62.42.14 y.mathieu@autodauphine.fr

SAC ELEGANCE
ALPINE 

PARAPLUIE ALPINE
ELEGANCE

PORTEFEUILLE
ALPINE ELEGANCE

GANTS EN CUIR
ALPINE ELEGANCE

450€

70€

110€

130€

Un sac sur mesure, adapté à
vos week-ends.

Un parapluie élégant pour
vous accompagner par temps
de pluie.

Confectionné d'un cuir nappa pleine
fleur, il vous accompagnera dans vos
déplacements en toute élégance.

Cette paire de gants confirmera élégamment
votre look. La doublure soie apporte le
confort et la chaleur dont elles ont besoin.
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T-SHIRT ALPINE F1®
TEAM 2021 NOIR POUR
HOMME

SAC A DOS ALPINE

POLO ALPINE F1® TEAM
2021 FAN NOIR POUR
HOMME

SAC DE SPORT
ALPINE

55€

50€

85€

60€

Le t-shirt ALPINE F1® Team
pour la saison 2021.

Son style épuré et son logo en relief
cachent un emplacement renforcé pour
votre ordinateur portable.

Pensé pour les fans de la
première heure.

Ce sac de sport, au format idéal,
vous accompagnera dans toutes
vos activités sportives.
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BONNET ALPINE

CHEMISE ALPINE

ECHARPE ALPINE

PULL LAINE ALPINE 1955
POUR HOMME (DISPONIBLE
EN GRIS POUR FEMME)

25€

65€

45€

95€

Bonnet Alpine Collection
1955

Chemise blanche avec logo
alpine brodé

Écharpe Alpine - Collection 1955

Pull en laine pour vous tenir au chaud
avec un style rappelant l’héritage et
l’élégance ALPINE.


